Decretum reformationis pro ecclesia parochiali Grodecensi:

1) Tectum templi et campanilis, ubi opus est, reparetur, sepimenta coemiterii 
scandulis ex utraque parte cooperiantur ac foribus, ne animalibus et pecoribus 
aditum patent, muniantur.

2) Armariolum bene clausum pro servandis oleis sacris parieti ad latus 
maioris altaris affigatur, quo singulis annis nova habeantur et vetera in lapide 
peculiari huic usui accomodato in sacristia servari solito cum festucis ex 
baptismo remanentibus comburantur cineresque in piscinam semper bene 
tectam immittantur.

3) Vas aliquod honestum etiamsi fistula pro aqua lustrali ad sacristiam appen- 
sum habeatur. Ossorium vel aedificetur pro ossibus moituorum, vel ossa in 
coemiterio frustatim dispersa etiam minima colligantur et statim cum cada- 
veribus sepeliantur.

4) Doctrina catechismi singulis diebus dominicis ac festivis populo ad divina 
audienda congregato (iuxta constitutiones dioecesanas Szyszkowianas) ex 
ambona proponatur. Ab administratione sacrorum et spiritualium praecipue 
a sepulturis mortuorum nihil exigatur, sed post administrationem eorum, quod 
sponte offertur, accipiatur sub poenis tl. loci Ordinarii arbitrio infligendis.

5) Cista duabus seris clausa pro necessitatibus ecclesiae pecuniis reservandis 
et expendendis habeatur, cuius una clavis sit penes tl. parochum, altera penes

20*
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ecclesiae v itricos, qui ex nunc duo vel tres electi et constitu ti tam  p e rc ep ta m  
q u am  expensam  rationem  singulis annis cap ta to  opportuno tem pore in p raesen- 
tia tl. paroch i et p a rtic ip a tio n e  p aro c h ian o ru m  faciant.

6) C ensus annui a vaccis v ig in ti tribus, apud tl. parochum  sex et re liqu is 
apud a lio s  d iversos paro ch ian o s locatis, per duodecim  grossos so lv i so liti ab 
a liquo t annis re ten ti cae teraq u e  ecclesiae debita denuo v in d icen tu r et v itr ic is  
re s titu a n tu r  et consequen ter annua tim  so lvantur.

7) H osp ita le  pauperum  cito rep a re tu r ac u rce o lu s  ' a rgen teus nùper ecclesiae 
deperd itu s re s titu a tu r  nec non liber m atrim oniorum  recte et exacte abhinc
scrib i non p rae te rm itta tu r . '

8) T ec tu m  capellae sanc tae  D orotheae, tu rris  atque orbiculi in fenestris
ven to  excussi, quae eo rum  celari indigent, rep a ra tio n e  reficiantur, pav im en - 
tu m q u e  ibidem  si non lap id ibus sa ltem  asse rib u s  . s te rna tu r.

9) C lam o res per tl. decanum  et parochum  in ecclesia circa d iv ina officia
abso lu te  in p o rtu n ite r exc itan tu r, sed in om nibus rub ricae  ab ecclesia p raescrip - 
tae et observarf debitae, se rv e n tu r . C aetera tl. decanus et parochus in decretis 
p ra e te r i ta rü m  v is ita tio n u m  tl. C h ris to p h o ri K azim iersk i, defuncti K ijoviensi, 
Petri Skidziriski, a rc h id iac o n i Z aw ichostensis , Jo a n n is  Foxii, a rc h id iac o n i C ra- 
coviensis, v is ita to ru m  datis, deb ite  ex eq u a tu r ac in  hac d ign ita te  d ecan a li et 
func tione  p as to ra li ita  se gerat, u t illud  im p lea tu r, quod p er divinum  P au lum  2 
c. C o rin th , p ro  re fo rm atio n e  d ic itu r, nam  etsi aliqu id  am plius g lo ria tus fieri de 
p ra e s ta re  rerum , quam  dedit m ih i D om inus in  aed ifica tione et ad in d es tru c tio - 
nem  eorum , n o n  erubescam . D atum  in villa G rodziec die décim a m ensis  m ai 
an n o  D om ini 1657-mo.